laufreisen GmbH
NelkenstraBe 42
D-44289 Dortmund

REISE. oo
TEIMIN VON: coovvvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeesessessssssssssnenens oS
1. Teilnehmer [ Herr ] Frau ] or.

Name (passidentischer Name):

VOINAME (passidentischer NaMe): ..........cveveveeveereereeseesseseeseeseses s seesesses e seesesssesessesssessssseseesesseeseenes

Geburtsdatum: Nationalitat:

SHTABEL ..o

PLZ, Ort:

Email:

HANAY: s TelefON: ovvvvveecerreeeec e

Start beim: Zielzeit:

Kontaktperson im NOHall: ...

HANAY: v Telefon: ooovvvveecreeecns
[] Zubringerflug Abflughafen: ......ccccooeviiieriieeenn,

[] Eigenanreise

Oxs Os Om L Ox

] Rail&Fly

T-Shirt GroBe:

Reiseversicherung

Wir empfehlen den Abschluss einer Reiserticktrittskostenversicherung unseres Partners
der Union Reiseversicherung (Sparkassen Finanzgruppe).
Weitere Informationen auf Seite 2.

[ Ja, ich mdchte das Travel-Paket
[ Ja, ich méchte eine Reise-Riicktrittskosten-Versicherung

[] Nein, ich verzichte ausdriicklich auf den Abschluss einer Reiseversicherung

laufreisen.de

Reiseanmeldung

Formular drucken

5 1011<]

[] Einzelzimmer [] Doppelzimmer [C] Dreierbelegung

2. Teilnehmer [ Herr [] Frau ] or.

Name (passidentischer Name):

VOINAME (passidentischer NaMe): ..........cveeveeveereereeseesieseesesessesssssessse s s seenen
Geburtsdatum: NtIONANTEL: ..o
SHTABEL ..o
Pz, O ettt n e eneenen
Email:
HaNAY: oo Telefon:
SEart DOIM: oo Zielzeit:
Kontaktperson im NOHAll: ...
HANAY: oo Telefon:

[] Zubringerflug Abflughafen: ......cccooevvesriiinccsn,

[] Eigenanreise

Oxs Os Om OL Ox

] Rail&Fly

T-Shirt GroBe:

Datum und Unterschrift

Nach Ihrer Anmeldung schicken wir lhnen eine schriftliche Bestatigung. AnschlieBend bit-
ten wir um eine Anzahlung in Hohe von 25 % des Reisepreises zuztiglich der Startgebh-
ren und eventueller Kosten fiir Reiseversicherungen auf unser Konto:

laufreisen GmbH
Sparkasse Dortmund, Konto Nr.: 511006864, BLZ: 440501 99
IBAN: DE07440501990511006864, BIC-/SWIFT-Code: DORTDE33XXX

Fiir Unfélle und Schaden jeglicher Art, auch auf den Transfers und Ausfliigen, haften wir nicht. Unvorhergesehene Flugplanédnderungen des Flugveranstalters und sonstige Anderungen bleiben vorbehalten. Es gelten
unsere allgemeinen Reisebedingungen. Mit dieser Unterschrift erklére ich ausdriicklich, fur sémtliche Verpflichtungen aller hiermit angemeldeten Personen einzustehen.

laufreisen GmbH NelkenstraBe 42 D-44289 Dortmund

Tel: +49-(0)231-4 05 95

Fax: +49-(0)231-40 24 30 www.laufreisen.de info@laufreisen.de



Zusatzleistungen

laufreisen.de

Gesonderte Anfragen wie z.B. Halbpension, Meerblick, Ausfliige, Wanderungen, sowie gesonderte Anfragen wie z.B. %> Doppelzimmer, Musicalkarten vermerken Sie bitte hier:

Reiseversicherung

Travel-Paket . . @

Einzelpersonen bis 64 Jahre Einzelpersonen ab 65 Jahre

Reisepreis bis
600 €

800 €
1.000 €
1.600 €
2.000 €
3.000 €
4.000 €
5.000 €

Pramie
44 €
58 €
72 €
110 €
139 €
199 €

268 €

336 €

Reisepreis bis
600 €

800 €
1.000 €
1.600 €
2.000 €
3.000 €
4.000 €
5.000 €

Pramie
66 €
85 €

105 €

159 €

203 €

292 €

391 €

490 €

Familie/Paar bis 64 Jahre

Reisepreis bis
600 €

800 €
1.000 €
1.600 €
2.000 €
3.000 €
4.000 €
5.000 €

Pramie
56 €
69 €
83 €
116 €

145 €

204 €

275 €

344 €

Reisepreis bis
600 €

800 €
1.000 €
1.600 €
2.000 €
3.000 €
4.000 €
5.000 €

Pramie

81 €
100 €
120 €
179 €
231 €
320 €
425 €
530 €

Reise-

Riicktrittskosten-Versicherung

Reisepreis bis
200 €
400 €
600 €
800 €

1.000 €
1.200 €
1.400 €
1.600 €
1.800 €
2.000 €

Pramie
ne
20 €
29 €
38 €
46 €
55 €
64 €
73 €
82 €
91 €

20.000 € 4,6% vom Reisepreis

laufreisen GmbH

NelkenstraBe 42

In aller Kiirze:

Reise-Riicktrittskosten-Versicherung
- 100% der Stornokosten einer Reise

inkl. Vermittlungsentgelt

- Mehrkosten bei verspateter Hinreise

Auslandsreise-Krankenversicherung
Zahlung notwendiger medizinischer
Behandlungen und medizinisch sinnvoller
Krankenriicktransporte

Riickreise-Schutz
- Mehrkosten bei vorzeitiger Riickreise
- Mehrkosten bei verspateter Riickreise

D-44289 Dortmund

Tel: +49-(0)231-4 05 95

Notfall-Service-Versicherung
- 24 Stunden - rund um die Uhr
- Organisation und Unterstiitzung Kostenverauslagung

Reiseabbruch

- Zahlung der nicht genutzten Reiseleistungen
- Kosten der Nachreise

Priamien ohne Selbstbehalt!

Fax: +49-(0)231-40 24 30

www.laufreisen.de

info@laufreisen.de
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